
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00867933- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por Ing. Agr. Javier Nicolás OLIVA y teniendo el aval de la
Sra. Coordinadora de la Cátedra de Física, por la cual solicita la Rectificación del Acta
de Promoción (manuscrita y final) N°00261, de fecha 24 de junio del 2022,
correspondiente al Libro 02022; y

CONSIDERANDO:

Que la misma es avalada por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Disponer que, por el Sector Oficialía del Área de Enseñanza de esta
Casa, se realice la Rectificación del Acta de Promoción (manuscrita y final) N°00261,
correspondiente al espacio curricular: “Física I”, de fecha 24 de junio del 2022,
correspondiente al Libro 02022, por haber incurrido en un error involuntario, de acuerdo
al siguiente detalle:

Com. M.U.N° APELLIDO/S Y NOMBRE/S “donde dice” “deberá decir”

C6 45085113 BARRERA SEBALLES,
YANELA Promocionado 4 (cuatro) –

Promocionado

C6 45088848 CASALANGUIDA, NICOLÁS Promocionado 8 (ocho) –
Promocionado

C6 44229337 CAZÓN, NATALIA
ANTONELLA Promocionado 5 (cinco) –

Promocionado

C6 45090023 FACCHINI, NICOLÁS Promocionado 6 (seis) –
Promocionado

4 (cuatro) –



C6 44694949 FERNEZ, AGOSTINA Promocionado Promocionado

C6 45246357 FERRERO, RENZO AGUSTÍN Promocionado 5 (cinco) –
Promocionado

C6 45092851 GALINDEZ GARCÍA, TOMÁS Promocionado 7 (siete) –
Promocionado

C6 43713846 GIGLIONI, BRUNO Promocionado 8 (ocho) –
Promocionado

C6 45088895 GRANDO GARCÍA, JULIA Promocionado 7 (siete) –
Promocionado

C6 45698712 GREGORIETTI, CATALINA
INÉS Promocionado 8 (ocho) –

Promocionado

C6 44541750 HARTWIG, TONY WILLIAM Promocionado 6 (seis) –
Promocionado

C6 44877823 IBARRA BONAVENTURA,
CANDELA Promocionado 6 (seis) –

Promocionado

C6 42642799 LÓPEZ VILLAGRA, MALENA Promocionado 6 (seis) –
Promocionado

C6 44550448 MARIN, KEVIN NAHUEL Promocionado 7 (siete) –
Promocionado

C6 45016155 MARTÍN, PILAR Promocionado 8 (ocho) –
Promocionado

C6 43604322 MORI, FRANCO MARTÍN Promocionado 6 (seis) –
Promocionado

C6 44119412 PAGOLA, SANTIAGO Promocionado 4 (cuatro) –
Promocionado

C6 44915314 PETRIGNANI ORTIZ, MARÍA Promocionado 7 (siete) –
Promocionado

ARTÍCULO 2º: Disponer que la firma del Acta rectificativa estará a cargo de la
Secretaria de Asuntos Académicos de la Casa.

ARTÍCULO 3º: Por Decanato pase al Sector Oficialía del Área de Enseñanza. Cumplido,
pase a la Secretaría de Asuntos Académicos a sus efectos. Cumplido, Archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 10 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-566-E-UNC-DEC#FCA
		2023-10-10T12:27:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-10T13:56:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-10T13:56:09-0300
	GDE UNC




